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FLEXIMARK® SKYLTPROFILER PTE 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Generell beskrivning:  

•För tillverkning av kabel- och komponentmärkning på plats 

•Inomhus och utomhus märkning 

•Används tillsammans med olika märksystem inom F Sortiment 

•Kabelmärkning monterad med plastbuntband 

•Komponentmärkning monterad med skruvar 

•Självhäftande Skyltprofil PTES 

 

Tekniskdata: 

•Material PTE:   Polyethylene, halogenfri 

•Temperature range: -75°C till +80°C  

•Resistens:  UV-resistens 

 

Produktdata: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artikel nr.  E-nr Artikel beskrivning Bredd (mm) Längd (mm) Självhäftande Förp. 

antal  

PU 

83253014 2989392 PTE 6-285 6 285 Nej 10 1 

83253012 2989394 PTE 6-1000 6 1000 Nej 10 1 

83259950 2972175 PTE 6-10m 6 10 m Nej 1 1 

83252081 2989402 PTE 9.5-285 9,5 285 Nej 10 1 

83252084 2989404 PTE 9.5-1000 9,5 1000 Nej 10 1 

83259951 2972176 PTE 9.5-10m 9,5 10 m Nej 1 1 

83252028 2989412 PTE 12-285 12 285 Nej 10 1 

83252027 2989414 PTE 12-1000 12 1000 Nej 10 1 

83259952 2972177 PTE 12-10m 12 10 m Nej 1 1 

83251060 2989422 PTE 19-285 19 285 Nej 10 1 

83251061 2989424 PTE 19-1000 19 1000 Nej 10 1 

83259953 2972178 PTE 19-5m 19 5 m Nej 1 1 

83252508 2989432 PTE 25-285 25 285 Nej 10 1 

83252510 2989434 PTE 25-1000 25 1000 Nej 10 1 

83259954 2972179 PTE 25-5m 25 5 m Nej 1 1 
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Leverans:  

Levereras i olika längder. Skyltprofilerna med en längd på 5m-10m levereras I en box för enklare hantering.  

 

Montering:  

FLEXIMARK Skyltprofiler används för både kabel- och 

komponentmärkning. Genom att stansa hålen för 

buntbandsmontering eller centrum hål för 

skruvmontering, kan du skapa både kabel- och 

komponentmärkning på plats.  

 

 

Övrig produktdata:  

ETIM Klassificering: EC001288 

 

 

Fördelar:  

•Flexibel och hållbar märkning när du behöver den 

•Enkel märkning på plats tillsammans med 3M™ DYMO™ Industriella märktejper och märksystem från FLEXIMARK   

 Sortiment  

•Halogenfritt material 

•Kabel- och komponentmärkning för inomhus och utomhus applicering 

•Monteras med ett eller två buntband alternativt med skruvar för komponentmärkning  

 

 

Förvaring: 

Svalt och torrt i originalförpackning 

 

 

Relaterade produkter:  

Tillsammans med FLEXIMARK  Profiltång FL52ERA/FL52A klipper du enkelt skyltprofiler till önskad längd, stansar hål för 

buntband samt centrumhål för skruvmontering.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FLEXIMARK® Skyltprofiler används tillsammans med 3M™ DYMO™ Industriella märktejper (vinyl, polyester, limfri, nylon) och 

olika märksystem från FLEXIM . Alla relaterade produkter finns tillgängliga i vårt sortiment.  
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Följande ärksystem eller märklösning rekommenderas för holders PTE och PTES: 

 

 

Artikel nr. E-nr Artikel beskrivning Rekommenderat  

Märksystem 

83253014 2989392 PTE 6-285 3M™ DYMO™ Märktejp 6mm 

83253012 2989394 PTE 6-1000 3M™ DYMO™ Märktejp 6mm 

83259950 2972175 PTE 6-10m 3M™ DYMO™ Märktejp 6mm 

83252081 2989402 PTE 9.5-285 3M™ DYMO™ Märktejp 9,5mm 

Märksystem 

 

83252084 2989404 PTE 9.5-1000 3M™ DYMO™ Märktejp 9,5mm 

Märksystem 

 

83259951 2972176 PTE 9.5-10m 3M™ DYMO™ Märktejp 9,5mm 

Märksystem 

 

83252028 2989412 PTE 12-285 3M™ DYMO™ Märktejp 12mm 

83252027 2989414 PTE 12-1000 3M™ DYMO™ Märktejp 12mm 

83259952 2972177 PTE 12-10m 3M™ DYMO™ Märktejp 12mm 

83251060 2989422 PTE 19-285 3M™ DYMO™ Märktejp 19mm 

Märksystem 

 

83251061 2989424 PTE 19-1000 3M™ DYMO™ Märktejp 19mm 

Märksystem 

 

83259953 2972178 PTE 19-5m 3M™ DYMO™ Märktejp 19mm 

I Märksystem 

 

83252508 2989432 PTE 25-285 3M™ DYMO™ Märktejp 25mm 

83252510 2989434 PTE 25-1000 3M™ DYMO™ Märktejp 25mm 

83259954 2972179 PTE 25-5m 3M™ DYMO™ Märktejp 25mm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Fotnot:  

Fotografier är ej skalenliga och representerar inte detaljerade bilder av varje produkt.  


